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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 23 Men, 100m Backstroke Open
3/28/2015 - 11:05 Results Prelim
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 57.21 CAVIC, Milorad PAR A.Antonio 8/1/2000
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 56.36 PETROVIC, Petar DP Split (CRO) 3/30/2014
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 57.21 CAVIC, Milorad PAR A.Antonio 8/1/2000

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 1:03.28 552 A 30.72 32.56
2. POZNANOVIC, Luka 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.81 539 A
3. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:04.92 512 B 31.60 33.32
4. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.33 480 B 32.24 34.09
5. VUCKOVIC, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:06.63 473 B 32.63 34.00
6. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.00 445 B
7. PETROVIC, David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.07 425 R 32.89 36.18
8. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.12 424 33.60 35.52
9. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.27 421 33.42 35.85

10. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 1:09.39 419 33.92 35.47
11. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 1:09.43 418 33.44 35.99
12. KRTINIC, Marko 00 Olb 1:09.82 411 33.10 36.72
13. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.10 373
14. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.24 371
15. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:13.20 357 35.59 37.61
16. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.64 350 35.70 37.94
17. MRDJA, Dusan 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:17.63 299 36.79 40.84
18. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.61 277 38.67 40.94
19. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.23 261 40.52 40.71
20. GRBOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 1:28.38 202 41.60 46.78

17 - 18 years

1. SEKULOVIC, Sekul 97 Vojvodina N.Sad 1:00.21 641 A 29.56 30.65
2. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.99 617 A 29.51 31.48
3. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 1:01.85 592 A 30.31 31.54
4. ANDJELIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.74 567 A 29.85 32.89
5. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.97 510 B 31.56 33.41
6. STRIZAK, Dusan 97 Plivacki Klub "Sombor" 1:05.50 498 B 31.09 34.41
7. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.37 458 B
8. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:12.11 373 33.53 38.58
9. STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd 1:12.84 362 38.31 34.53

10. PESIC, Luka 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.36 340 35.91 38.45

Open

1. SEKULOVIC, Sekul 97 Vojvodina N.Sad 1:00.21 641 A 29.56 30.65
2. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.99 617 A 29.51 31.48
3. SABO, Sebastian 96 Plivacki klub Senta 1:01.27 609 A 30.50 30.77
4. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 1:01.85 592 A 30.31 31.54
5. ANDJELIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.74 567 A 29.85 32.89
6. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.83 564 A 30.29 32.54
7. MATIC, Djurdje 00 Vracar 1:03.28 552 A 30.72 32.56
8. POZNANOVIC, Luka 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.81 539 A
9. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:04.92 512 B 31.60 33.32

10. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.97 510 B 31.56 33.41
11. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:05.23 504 B 31.48 33.75
12. STRIZAK, Dusan 97 Plivacki Klub "Sombor" 1:05.50 498 B 31.09 34.41
13. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.33 480 B 32.24 34.09
14. VUCKOVIC, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:06.63 473 B 32.63 34.00
15. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.37 458 B
16. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.00 445 B
17. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:08.63 433 R 32.69 35.94
18. PETROVIC, David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.07 425 R 32.89 36.18
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 23, Men, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

19. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.12 424 33.60 35.52
20. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.27 421 33.42 35.85
21. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 1:09.39 419 33.92 35.47
22. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 1:09.43 418 33.44 35.99
23. KRTINIC, Marko 00 Olb 1:09.82 411 33.10 36.72
24. TOSOVIC, Tadej 01 Plavalno Drustvo Maribor 1:11.03 391 34.61 36.42
25. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.10 373
26. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:12.11 373 33.53 38.58
27. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.24 371
28. STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd 1:12.84 362 38.31 34.53
29. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:13.20 357 35.59 37.61
30. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.64 350 35.70 37.94
31. PESIC, Luka 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.36 340 35.91 38.45
32. SEFER, Bora 86 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:14.84 334 36.01 38.83
33. MRDJA, Dusan 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:17.63 299 36.79 40.84
34. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.61 277 38.67 40.94
35. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.23 261 40.52 40.71
36. GRBOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 1:28.38 202 41.60 46.78
37. BOGDANOVIC, Igor 04 Pk Usce 1:33.33 172 45.24 48.09
38. SIMONOVIC, Strahinja 05 Pk Usce 1:37.32 152 47.77 49.55
39. MAKRIS, Anastasis 03 Pk Usce 1:40.51 137 50.35 50.16
40. JOSIPOVIC, Pavle 05 Pk Usce 1:43.32 127 49.00 54.32

DSQ TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ VJATCANIN, Arkadi 84 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.15
DSQ PAPANASTASIOU, Panagiotis 04 Pk Usce


